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Підсумковий звіт щодо виконання районної (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані:

- Назва Програми “Підтримка органів виконавчої влади Кам”янка-Бузького району на 2017 рік”___________________________

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№12 від 25.03.2017 року___________________________________________

- Заплановане фінансування, грн._100000____________________________________________________________________________

· Головний розпорядник коштів управління фінансів Кам”янка-Бузької районної державної адміністрації

· Розпорядник коштів (виконавець Програми)_Кам”янка-Бузька районна державна адміністрація,структурні підрозділи районної державної адміністрації

· Мета Програми - забезпечення діяльності Кам”янка-Бузької районної державної адміністрації щодо виконання державної регіональної політики,створення умов для динамічного, збалансованого соціально-економічного розвитку району.

2. Виконання заходів і завдань Програми

	№ з/п
	Заплановані заходи
	Фактично проведені заходи

	
	Назва, зміст заходу
	КПКВ
	КЕКВ
	Плановане фінансування, грн.
	Дата проведення
	Назва, зміст заходу
	КПКВ
	КЕКВ
	Фактичне фінансування (касові видатки), грн.

	1
	Забезпечення матеріально –технічної бази для  виконання працівниками покладених функцій в частині придбання товару,оплати службових відряджень, оплати послуг та енергоносіїв


	7618370
	2620
	  88449
	  2017
	Забезпечення матеріально –технічної бази для  виконання працівниками покладених функцій в частині придбання товару,оплати службових відряджень, оплати послуг та енергоносіїв


	7618370
	2620
	88413

	2
	Забезпечення сприятливих умов для роботи та матеріально –технічної бази для  виконання працівниками покладених функцій в частині придбання комп”ютерної та оргтехніки
	7618370
	3220
	11551
	2017
	Забезпечення сприятливих умов для роботи та матеріально –технічної бази для  виконання працівниками покладених функцій в частині придбання комп”ютерної та оргтехніки
	7618370
	3220
	11551


3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

	№ з/п
	Витрачені кошти
	Одиниці виміру
	Кількість
	Сума витрат
	Контрагент *

	1
	Придбання товарів
	   Грн
	
	     29149
	РДА та структурні підрозділи

	2
	Оплата послуг
	   Грн
	
	      34843
	РДА та структурні підрозділи

	3
	Оплата службових відряджень
	   Грн
	
	       3831
	РДА та структурні підрозділи

	4
	Оплата водопостачання і водовідведення
	   Грн
	
	      4000
	РДА

	5
	Оплата природного газу
	   Грн
	
	     16590
	 структурний підрозділ

	6
	Придбання комп”ютерної техніки
	   Грн
	
	     11551
	Структурний підрозділ


*- отримувач коштів

· перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період: 

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом районної (бюджетної) програми на звітний період, грн.
	Виконано за звітний період, грн.
	Відхилення

	
	
	
	
	Усього
	у тому числі:
	Усього
	у тому числі:
	Усього
	У тому числі:

	
	
	
	
	
	Загальний фонд
	Спец. 
Фонд
	
	Загальний фонд
	спец. 
фонд
	
	Загальний фонд
	Спец. Фонд

	1
	Забезпечення сприятливих умов для роботи державних службовців та матеріально –технічної бази для  підтримки діяльності органів виконавчої влади
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	придбання комп”ютерної та оргтехніки
	Грн
	Звіт
	131151
	
	131151
	  11551
	
	11551
	119600
	
	119600

	
	Заміна вікон та капремонт санвузла адмінбудинку
	Грн
	Звіт
	160000
	160000
	
	
	
	
	160000
	160000
	

	2
	Забезпечення фінансової та матеріально-технічної бази для підтримки діяльності органів виконавчої влади
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Придбання товарів
	Грн
	Звіт
	29150
	29150
	
	29149
	29149
	
	1
	1
	

	
	Оплата послуг
	Грн
	Звіт
	34860
	34860
	
	34843
	34843
	
	17
	17
	

	
	Оплата відряджень
	Грн
	Звіт
	3849
	3849
	
	3831
	3831
	
	18
	18
	

	
	Оплата водопостачанняі водовідведення
	грн
	Звіт
	4000
	4000
	
	4000
	4000
	
	-
	-
	

	
	Оплата природного газу
	грн
	Звіт
	27990
	27990
	
	16590
	16590
	
	11400
	11400
	


Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі продукти програми (документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках Програми

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів

_____________________
__Барила Л.А._____











(П. І. Б.)            

(підпис) 

Відповідальний 
виконавець Програми



_____________________
__________________











(П. І. Б.)            

(підпис) 

тел.:




